

## **Palaveri paikallisten tahojen ja Vapon kesken Savonlinnassa 10.1.2014 Savisuon turvetuotannon merkeissä**

Vapo oli hakenut Savisuon turvetuotannon lupamääräysten tarkistamista ja toiminnan jatkamista vuoteen 2027 asti. Vuoden 2005 lupaehdot edellyttivät tarkistusesitystä vuoden 2013 loppuun mennessä. Itä-Suomen aluehallintoviraston kuulutuksen mukaan lausunnot, muistutukset ja mielipiteet tuli antaa 7.11.2013 mennessä. Pro Puruveden hallitus jätti 4.11.2013 oman mielipiteensä, joka on ollut luettavissa kotisivuillamme. Myös mm. Savonlinnan kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta, Puruveden kalastusalue, paikalliset osakaskunnat vesialueen omistajina ja osa paikallisista asukkaista jättivät omat kriittiset kannautonsa. Etelä-Savon ely-keskus ilmoitti lausunnossaan myönteisen kantansa turvetuotannon jatkamiseen Savisuolla.

Tässä tilanteessa Pro Puruveden hallitus päätti tutkailla mahdollisuuksia yhdessä paikallisten tahojen kanssa päästä neuvottelemaan Vapon edustajien kanssa. Kun halukkuutta paikallisten taholta oli, Pro Puruveden puheenjohtaja Reijo Jantunen oli yhteydessä Vapon lakimieheen Martti Patrikaiseen. Hän suhtautui hyvin myönteisesti yhteisen palaverin järjestämiseen Savonlinnassa.

Tätä taustaa vasten Savonlinnan kaupungintalossa pidettiin 10.1.2014 Pro Puruveden kokoon kutsumana neuvottelu Savisuon turvetuotannon merkeissä. Siihen osallistuivat Vaposta lakimies Martti Patrikainen, biologi Irma Tommila ja DI Lasse Häkkinen, Puruveden kalastusalueesta hallituksen puheenjohtaja Eero Luukkanen ja isännöitsijä Harry Härkönen, Kumpurannan osakaskunnasta puheenjohtaja Kimmo Härkönen, Puruveden vesienhoidon yleissuunnitelmahankkeesta projektipäällikkö Seppo Ollikainen ja Pro Puruvedestä puheenjohtaja Reijo Jantunen sekä hallituksen jäsen ja paikallinen ranta-asukas Mikko Suonio.

Eri osapuolet toivat valmistelluissa puheenvuoroissaan esille turvetuotannon vaikutuksia Puruveteen omilta näkökannoiltaan. Vapo esitteli lisäksi omia vaihtoehtojaan uusista järjestelyistä. Tältä pohjalta keskusteltiin mahdollisista jatkotoimista ja yhteistyömahdollisuuksista. Turvetuotannon vaikutuksista Puruveteen oli selviä näkemyseroja. Yhteistyötä paikallisten ja Vapon välillä pidettiin erittäin tarpeellisena ja Savonlinnan tilaisuutta hyvänä aloituksena. Yhteistoiminnan jatkosta päätettiin sopia Itä-Suomen aluehallintoviraston päätösten jälkeen Pro Puruveden puheenjohtajan Reijo Jantunen ja Vapon Martti Patrikaisen kesken. Vapolla oli määräaika jättää omat vastineensa lupahakemuksesta annettuihin lausuntoihin, muistutuksiin ja mielipiteisiin 17.1.2014 mennessä, joten heillä oli kannanotoissaan käytettävissä myös Savonlinnan palaverin anti.